
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Н " 2018 г. № J O & t m 
г. Губкин 

О прекращении движения 
транспорта 

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года 
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях обеспечения безо-
пасности дорожного движения, в связи с организацией и проведением празд-
ничных мероприятий, посвященных Дню металлурга в городе Губкине 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Прекратить движение автомобильного транспорта 14 июля 2018 года в 
период прохождения праздничного шествия с 11.00 до 12.30 (по мере прохож-
дения колонны) по маршруту движения от ЦКР «Форум» до городского Парка 
культуры и отдыха, на участках автомобильных дорог: 

- улица Советская (район перекрестка с улицей Ленина); 
- улица Пролетарская (район перекрестка с улицей Ленина); 
- улица Комсомольская (район перекрестка с улицей Ленина); 
- улица Чайковского (район перекрестка с улицей Комсомольская); 
- улица Горького (район перекрестка с улицей Комсомольская); 
- улица Победы (район перекрестка с улицей Комсомольская, район коль-

цевой развязки улица Железнодорожная); 
- улица Демократическая (район перекрестка с улицей Комсомольская). 
2. Прекратить движение автомобильного транспорта 14 июля 2018 года в 

период проведения праздничного фейерверка в районе улицы Артема с 21.30 до 
22.30 на участках автомобильных дорог: 

- улица Мира (район перекрестка с улицей Комсомольская); 
- улица Артема (район АЗС «Лукойл», район кольцевой развязки улицы 



2 

Горноспасателей). 
3. Муниципальному казенному учреждению «Губкинский пассажирский 

автосервис» (Черных А.И.) организовать движение общественного транспорта 
на время прекращения движения по участкам автомобильных дорог, указанных 
в пунктах 1 и 2 настоящего постановления, по следующей схеме: 

а) на период прохождения праздничного шествия с 11.00 до 11.45 
... ул. Ленина - ул. Дзержинского - ул. Чайковского - ул. Кирова - ул. Фрунзе -
ул. Комсомольская - ул. Мира; 

б) на период прохождения праздничного шествия с 11.45 до 12.30 
... ул. Железнодорожная - ул. Артема - ул. Мира - ул. Комсомольская -
ул. Чайковского (в обоих направлениях); 

в) на период проведения праздничного фейерверка в районе ул. Артема 
с 21.30 до 22.30 
... ул. Горноспасателей - промышленная зона Южные Коробки - междугород-

ная автостанция - ул. Железнодорожная - ул. Победы (в обоих направлениях). 
4. Рекомендовать ОМВД России по г. Губкину (Сидоренко В.Е.) обеспе-

чить безопасность дорожного движения на участках автомобильных дорог в 
промежутках времени, указанных в пунктах 1 и 2 настоящего постановления. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего 
обязанности заместителя главы администрации Черкасских А.Е. 

Глава администрации А.А.Кретов 




